
OdKomunity.cz - místo, kde si lidé pomáhají

koordinátor projektu pro ČR:
Ing. Marián Repáň, L Fullu 5, 84105 Brati lava. R.
t I: +421 903 103 906. email: ľpan@odkomunity.sk

Věc: Žádost o podporu veřejně pro pěšného projektu OdKomunity.cz

Obracím se na Vá . jako tatutárního zá tupce obce. s žádostí o pomoc při informování
obyvatel vaší obce o exi tenci tohoto nekomerčního projektu. Je zaměřen na rozvoj pomoci a

ounáležito ti mezi obyvateli obcí a j jich blízkého okolí, s dopadem na ekologii a ociální pomoc.
Projekt OdKomunity umí těný na intemetové tránce www.odkornunity.cz, vytváří

společen tví lidí. kteří j ou v případě potřeby připra eni pomoci tomu. kdo pomoc potřebuje. K
dnešnímu dni jich je již přes 450.

Určitě máte i vy zkušeno I, že j te někomu pujčili věc, kterou neměl a dočasně potieboval.
J ebojste si takto pujčili od někoho vy Taková oused. ká vypomoc zde existuje od nepaměti.
Problém ale nastává, pokud věc. kterou potřebujete. nikdo : vašich známych nemá. Musite ji koupil.
i kdyžji potrebujete pouze dočasně.

A 1010 řeší projekt. ojehož podporu Vás žádáme. Umožňuje lakovou sousedskou vypomoc "
rámci celých obcí. či okresu . lidmi. kteréjste pied tím možná ani neznali.

Bližši informace j .ou l/\ edeny na stránkách projektu i . opatienimi. které chrání majitelé
věci pied jejich pripadnym poškozenim nebo dokonce odcizenim. a bezpečnost uživateluje kladen
hlavní durat:

Rádi bychom Vá touto cestou požádali o informování obyvatel vaší obce o existenci
této bezplatné služby. Pro tř dky, které na to mát a při jejich informování, využíváte. Věříme. že
jako samospráva, která má k vým občanům nejblíže. tak rádi v jejich prospěch uděláte.

Přidáte se tak k dalším obcím, které nám již tuto pomoc po kytli a zprostředkovali informaci
vým obyvatelům. Pomáhají jim i takto bojovat s dů ledk rostoucí nezaměstnano ti a klesajícími

di ponibilními příjm . Ve poj ných tátech merických .odkud služba přichází i k nám, šetří jejím
jednotlivým uživatelům přepočtu až 19000 Kč ročně.

Informujte mě pro ím, zda projekt informačn podpoříte. V případě po kytnutí pomoci,
Vá zároveň žádáme o za lání obecního erbu elektronické podobě a souhla u s jeho
zveřejněním na stránce projektu, mezi více než pade átku obcí, nezi kov' ch organizací a
dalších partnerů, kteří tento veřejně pro pěšný projekt už podpořili. Rádi erb na stránc . jako
formu poděkování e vám, u eřejníme.
Více na http://odkomunity.cz.

V případě dotazů. neja no tí j em vám k di pozici na repan@odkomunity.sk.

Ing. Marián Repáň
koordinátor projektu OdKomunity.cz

ÚŘEDNí. DESKA.1ftL-
Vyvěšeno dne: ~~.?:.fk. .
Sejmulo dne: 4.Q .: lX .
Podpis: . 'N.l~ .

S pozdravem


